
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА 

С. СТАРАЯ  ПОРУБЁЖКА  ПУГАЧЕВСКОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ  ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА И.И.ЛОБОДИНА» 

__________________________________________________________________ 

 

П Р И К А З 

 

28 августа 2023 года                                                                                № 104 

Об утверждении графика 

санитарных дней на 

2023-2024 учебный год 

 

В целях исполнения санитарно-эпидемиологических правил СП 

3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, 

содержанию и организации работы образовательных организаций и других 

объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения коронавирусной инфекции (COVID – 19)», утверждённых 

Постановлением главного санитарного врача Российской Федерации от 30 

июля 2020 года №16 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения санитарных дней в школьной столовой на 

2023-2024 учебный год (Приложение 1) 

2. Семиной А.К. и Долгушиной Е.М. поварам школы, проводить 

санитарные дни согласно утверждённого графика. 

3. Важинской Е.И. ответственной за ведение сайта, разместить график 

проведения санитарных дней на сайте школы. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на завхоза Белову Т.А. 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К приказу №104 от 28.08.2023г. 

 

ГРАФИК 

санитарных дней в столовой 

МОУ «СОШ с. Старая Порубёжка имени И.И. 

Лободина» 

 

Месяц Дата Примечание (подпись 

исполнителя) 

Сентябрь 29.09.2023  

Октябрь 27.10.2023  

Ноябрь 24.11.2023  

Декабрь 29.12.2023  

Январь 26.01.2024  

Февраль 22.02.2024  

Март 29.03.2024  

Апрель 26.04.2024  

Май 24.05.2024  

Июнь 21.06.2024  

 


		2023-08-29T10:55:37+0400
	Артёмова М.В.
	Я являюсь автором этого документа




